
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 886 251,80 2 833 251,80 1 436 993,95 0,00 1 436 993,95 1 396 257,85 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 676,00 56 676,00 56 676,00 0,00 56 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 942 927,80 2 889 927,80 1 493 669,95 0,00 1 493 669,95 1 396 257,85 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00

1 192 861,95 1 192 861,95 1 192 861,95 0,00 1 192 861,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 861,95 1 212 861,95 1 212 861,95 0,00 1 212 861,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 676,00 36 676,00 36 676,00 0,00 36 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 676,00 226 676,00 226 676,00 0,00 226 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900 577,00 2 900 577,00 2 900 577,00 36 500,00 2 864 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 752,00 166 752,00 166 752,00 0,00 166 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 067 329,00 3 067 329,00 3 067 329,00 36 500,00 3 030 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 600,00 703 600,00 703 600,00 36 500,00 667 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 752,00 11 752,00 11 752,00 0,00 11 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 352,00 715 352,00 715 352,00 36 500,00 678 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 196 977,00 2 196 977,00 2 196 977,00 0,00 2 196 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 351 977,00 2 351 977,00 2 351 977,00 0,00 2 351 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 156 878,26 7 392 454,26 7 082 454,26 5 344 216,60 1 738 237,66 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 764 424,00 764 424,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 164 578,26 7 400 154,26 7 090 154,26 5 344 216,60 1 745 937,66 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 764 424,00 764 424,00 0,00

844 627,00 844 627,00 844 627,00 749 500,00 95 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 327,00 852 327,00 852 327,00 749 500,00 102 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 620 135,52 13 592 135,52 13 282 085,27 10 855 199,30 2 426 885,97 3 000,00 25 000,00 282 050,25 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 818,51 491 818,51 66 250,00 0,00 66 250,00 0,00 0,00 425 568,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 111 954,03 14 083 954,03 13 348 335,27 10 855 199,30 2 493 135,97 3 000,00 25 000,00 707 618,76 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

225 144,00 225 144,00 225 144,00 175 144,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 650,00 159 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 794,00 384 794,00 225 144,00 175 144,00 50 000,00 0,00 0,00 159 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 365 805,87 3 351 805,87 3 349 805,87 2 501 625,93 848 179,94 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 383,12 171 383,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 383,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 537 188,99 3 523 188,99 3 349 805,87 2 501 625,93 848 179,94 0,00 2 000,00 171 383,12 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 718 914,00

po zmianach 718 914,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

502 342,25 502 342,25 217 292,00 135 506,02 81 785,98 3 000,00 0,00 282 050,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 785,39 160 785,39 66 250,00 0,00 66 250,00 0,00 0,00 94 535,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 127,64 663 127,64 283 542,00 135 506,02 148 035,98 3 000,00 0,00 376 585,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 785 653,20 2 785 653,20 1 929 448,95 1 364 050,82 565 398,13 0,00 856 204,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 811 653,20 2 811 653,20 1 955 448,95 1 364 050,82 591 398,13 0,00 856 204,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333 660,96 1 333 660,96 1 306 344,83 1 161 722,26 144 622,57 0,00 27 316,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359 660,96 1 359 660,96 1 332 344,83 1 161 722,26 170 622,57 0,00 27 316,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 237 227,04 7 434 278,39 7 328 941,00 307 500,00 7 021 441,00 0,00 0,00 105 337,39 0,00 0,00 7 802 948,65 7 802 948,65 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 365,13 199 365,13 199 365,13 0,00 199 365,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 436 592,17 7 633 643,52 7 528 306,13 307 500,00 7 220 806,13 0,00 0,00 105 337,39 0,00 0,00 7 802 948,65 7 802 948,65 0,00

3 709 500,00 3 709 500,00 3 709 500,00 168 500,00 3 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 365,13 139 365,13 139 365,13 0,00 139 365,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 848 865,13 3 848 865,13 3 848 865,13 168 500,00 3 680 365,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 500,00 823 500,00 823 500,00 139 000,00 684 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 500,00 883 500,00 883 500,00 139 000,00 744 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 501,11 281 501,11 211 501,11 22 000,00 189 501,11 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 501,11 296 501,11 226 501,11 22 000,00 204 501,11 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 500,00 204 500,00 204 500,00 22 000,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 500,00 219 500,00 219 500,00 22 000,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 040 053,31 43 458 924,97 35 980 158,13 18 623 856,11 17 356 302,02 2 794 404,85 3 557 157,25 387 387,64 82 817,10 657 000,00 9 581 128,34 9 581 128,34 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 311,64 963 311,64 537 743,13 0,00 537 743,13 0,00 0,00 425 568,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 003 364,95 44 422 236,61 36 517 901,26 18 623 856,11 17 894 045,15 2 794 404,85 3 557 157,25 812 956,15 82 817,10 657 000,00 9 581 128,34 9 581 128,34 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 757 259,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 757 259,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 25 000,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 25 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1 4 17

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

19

z tego:

Z tego:



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Z tego:


